АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

02.12.2016

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п. Павлоградка
№ 704-п

О внесении изменений в Постановление Администрации Павлоградского
муниципального района Омской области от 19.10.2016 № 616-п «Об
утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников

доходов бюджета Павлоградского муниципального района
Омской области»

В соответствии с пунктом 5 и 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской
Федерации от 31 августа 2016 года № 868 «О порядке формирования и
ведения перечня источников доходов Российской Федерации», абзацем
семнадцатым статьи 6 Решения Совета Павлоградского муниципального
района Омской области от 26 сентября 2013 года №176 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе и бюджетном устройстве в
Павлоградском муниципальном районе Омской области, Администрация
Павлоградского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I. Внести в Постановление Администрации Павлоградского
муниципального района Омской области от 19.10.2016 № 616-п «Об
утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников
доходов бюджета Павлоградского муниципального района Омской
области» (далее - Постановление) следующие изменения:

1. В пункте 2 Постановления слова «15 декабря 2016 года»
заменить словами «15 марта 2017 года».

2. В пункте 4. Постановления после слов «с 1 января 2019 года»
дополнить словами «применяется к правоотношениям, возникающим
при составлении и исполнении бюджета Павлоградского муниципального
района Омской области, начиная с бюджета Павлоградского
муниципального района Омской области на 2018 год и на плановый
период 2019 и 2020 годов».

3. В приложении к Постановлению «Порядок формирования и
ведения реестра источников доходов бюджета Павлоградского
муниципального района Омской области»:

1) абзац второй пункта 21 после слов «элемента дохода» дополнить
словами «кода вида доходов бюджета»;

2) в пункте 22:
- абзац второй после слов «элемента дохода» дополнить словами

«кода вида доходов бюджета»;
в абзаце пятом слова «код главного администратора дохода»

заменить словами «уникальный код главного администратора доходов».
II. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на Председателя Комитета финансов и контроля Администрации
Павлоградского муниципального района Омской области Рагозину Е. А.

Глава муниципального района А.В. Сухоносов